Serie MALAGA

Rueda con bandaje de poliuretano color rojo. Ref. WO.(Para mas informacién ver Pag.67)

Nucleo en Aluminio (UNI 5076) fundido.

Buje con cojinete a bolas.

Temperatura de resistencia, -20°C a +80°C. Velocidad maxima 4 Km/h.

Resistente a los aceites y grasas.

Soporte serie Standard (01).(Para mas informacion ver Pag.8)

TECNICOS

REFERENCIAS

100x85
100x83
100x85
100x85
140x110

80x60
80x60
80x60
80x60

105x80/75

9
9
9
9
1

WG-080-B
WG-100-B
WG-125-B
WG-150-B
WG-200-B

80 20
100 30
125 30
150 40
200 50

120 107
125 128
170 155
170 182
300 240

100x85
100x83
100x85
100x85
140x110

80x60
80x60
80x60
80x60

* Diametros 80, 100, 125y 150. Freno posterior.
* Diametros 200. Freno regulable. (foto)
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9
9
9
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WGF-080-B
WGF-100-B
WGF-125-B
WGF-150-B
WGF-200-B

100x85
100x83
100x85
100x85
140x110

80x60
80x60
80x60
80x60

105x80/75

9
9
9
9
1

WF-080-B
WF-100-B
WF-125-B
WF-150-B
WF-200-B

2s

Y

@14 (80 -100)
@16 (125 - 150)
o 18 (200)
SOPORTE GIRATORIO
CON TALADRO LISO

OPCIONES
DISPONIBLES

v

© 20x50 (80 - 100)
© 22x50 (125 - 150)
© 27x60 (200)
SOPORTE GIRATORIO
CON ESPIGA LISA

<
g
M-10x30 (80 - 100)
M-12x30 (125 - 150)
M-14x30 (200)
SOPORTE GIRATORIO
CON ESPIGA ROSCADA

WGP mas diametro
REFERENCIAS
(Se ainade la P)

WGFP mas diametro

WGH mas diametro

WGFH mas diametro
(Se anade la H)

WGR mas diametro

WGFR mas diametro
(Se anade la R)




Serie MALAGA 2

Rueda con bandaje de poliuretano color rojo. Ref. WO. (Para mas informacion ver Pag.67)

Nucleo en Aluminio (UNI 5076) fundido.
Buje con cojinete a bolas.

Temperatura de resistencia, -20°C a +80°C. Velocidad maxima 4 Km/h.

Resistente a los aceites y grasas.
Soporte serie Semi-reforzado (03).(Para mas informacién ver P4g.9)

DATOS
TECNICOS N

REFERENCIAS

M IX

100x85
100x85
140x110
140x110

80x60

80x60
105x80/75
105x80/75

SWG-100-B
SWG-125-B
SWG-150-B
SWG-200-B

SWGF-100-B
SWGF-125-B
SWGF-150-B
SWGF-200-B

100x85 80x60
100x85 80x60
140x110 105x80/75
140x110 105x80/75

SWF-100-B

100x85 80x60
100x85 80x60 SWF-125-B

SWF-150-B
SWF-200-B

140x110 105x80/75
140x110 105x80/75

OPCIONES
DISPONIBLES

REFERENCIAS




Serie MALAGA 3

Rueda con bandaje de poliuretano color rojo. Ref. WO. (Para mas informacion ver P4g.67)
Nucleo en Aluminio (UNI 5076) fundido.

Buje con cojinete a bolas.

Temperatura de resistencia, -20°C a +80°C. Velocidad maxima 4 Km/h.

Resistente a los aceites y grasas.

Soporte serie Reforzado (02). (Para mas informacion ver P4g.8)

REFERENCIAS

DATOS
TECNICOS

M IX

100x85

140x110
140x110
140x110

80x60
105x80/75
105x80/75
105x80/75

RWG-100-B
RWG-125-B
RWG-150-B
RWG-200-B

100x85

140x110
140x110
140x110

80x60
105x80/75
105x80/75
105x80/75

RWGF-100-B
RWGF-125-B
RWGF-150-B
RWGF-200-B

OPCIONES
DISPONIBLES

REFERENCIAS

100x85

140x110
140x110
140x110

80x60
105x80/75
105x80/75
105x80/75

RWF-100-B
RWF-125-B
RWF-150-B
RWF-200-B
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